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Modtagne og afsluttede familieretlige sager
Sagstype

Embedetype
§ 7

Modtaget Afsluttet
§ 6

Modtaget Afsluttet
Prøvelse

Modtaget Afsluttet
Andre sager

Modtaget Afsluttet
Total

Modtaget Afsluttet

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

2.892
94
145
113
150
145
86
103
107
142
109
133
196
109
82
149
91
148
83
80

2.460
80

110
77

112
103
62
89
82

129
97

113
162
84

100
134
76

103
63
81

1.082
39
76
28
49
49
33
33
25
39
38
29
55
21
48
63
43
44
38
29

1.117
47
66
35
49
55
30
33
20
41
44
34
66
36
53
61
42
42
41
23

2.195
76
111
87
106
88
53
46
62
119
68
107
126
53
56
97
71
136
68
89

2.234
66

110
97

106
91
50
41
66

133
66

104
141
51
61
95
69

152
71
90

2.323
77
101
95
119
82
63
52
87
102
106
101
149
73
81
107
80
143
87
58

2.354
79

107
95

124
82
61
56
83

108
106
95

156
78
81

104
76

146
85
59

8.492
286
433
323
424
364
235
234
281
402
321
370
526
256
267
416
285
471
276
256

8.165
272
393
304
391
331
203
219
251
411
313
346
525
249
295
394
263
443
260
253

75
219
128
183
22

93
205
121
156
28

45
77
88
86
7

41
75
88
85
10

73
191
116
175
21

84
166
128
174
22

84
181
115
156
24

86
182
126
156
23

277
668
447
600
74

304
628
463
571
83

Byretterne Januar - December 2020Årsstatistik:


